THÔNG BÁO

Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm

2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP

ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 1042/QĐ-CTBGI ngày 16 tháng 2 năm 2024 của

Cục Thuế tỉnh Bắc Giang về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Cục Thuế tỉnh Bắc Giang thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với Công

ty CP Habada

Mã số thuế: 2400109781

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: 80 đường Lý Thái Tổ, phường Trần Phú, thành

phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: người nộp thuế không chấp hành

Thông báo tiền thuế nợ số 1668/TB-CTBGI-KDT ngày 15 tháng 2 năm 2024

của Cục Thuế tỉnh Bắc Giang.

Nếu sử dụng hóa đơn kể từ ngày quyết định cưỡng chế có hiệu lực thi hành

(ngày 16 tháng 2 năm 2024) thì được coi là sử dụng hóa đơn không hợp pháp

(trừ trường hợp người nộp thuế sử dụng hóa đơn theo từng lần phát sinh)./.

Nơi nhận:
- Công ty CP Habada;

- Phòng TTKT2, TTHT;

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;

- Lưu: VT, QLN.

CỤC TRƯỞNG

Lê Bá Ngọc

TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG

Số:              /TB-CTBGI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm

		2024-02-16T15:46:35+0700
	VN
	Dương Mạnh Tiến
	Ký bởi Dương Mạnh Tiến

		2024-02-16T16:01:01+0700
	VN
	Lê Bá Ngọc
	Ký bởi Lê Bá Ngọc

		2024-02-16T16:21:19+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
	Văn bản số:1072, ngày 16, tháng 02, năm 2024

		2024-02-16T16:21:19+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
	Văn bản số:1072, ngày 16, tháng 02, năm 2024

		2024-02-16T16:21:20+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
	Văn bản số:1072, ngày 16, tháng 02, năm 2024

		2024-02-16T16:21:20+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
	Văn bản số:1072, ngày 16, tháng 02, năm 2024

		2024-02-16T16:21:21+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
	Ký bởi CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG